
ZARZĄDZENIE NR VIII/34/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 
t.j.) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/33/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: B330C5D6-6D35-4A38-9814-862F58BAB118. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/34/2018 z dn. 31.12.2018r. Plan wydatkó UM na 2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 390 195,88 2 248 970,88 2 507,331 089 563,61 182 000,00 0,00 141 225,00141 225,0060 000,00 917 407,27 0,00 66 225,00 0,001 087 056,28przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 390 195,88

97,33

-97,33 0,00

0,00

917 407,2760 000,00

0,00

0,00

2 248 970,88

97,33

-97,33

1 089 563,61

97,33

-97,33

2 410,00

0,00

-97,33

1 087 153,61

97,33

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 225,00

0,00

0,00

141 225,00

0,00

0,00

66 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

192 043,18

Pozostała działalność

192 043,18 2 507,3382 697,33 80 190,00 6 000,00 25 000,00 78 345,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 345,85

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00-97,33

97,33

192 043,18 192 043,18

97,33

-97,33

82 697,33

97,33

-97,33

2 410,00

0,00

-97,33

80 287,33

97,33

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

21 194 009,00 20 309 009,00 653 494,24798 383,10 43 728,00 0,00 885 000,00885 000,0019 466 897,90 0,00 0,00 0,00 0,00144 888,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 194 009,00

12 840,67

-12 840,67 0,00

0,00

0,0019 464 445,34

0,00

-2 452,56

20 309 009,00

12 840,67

-12 840,67

800 835,66

12 840,67

-10 388,11

662 118,00

12 840,67

-4 216,91

138 717,66

0,00

-6 171,20

43 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

13 411 500,00

Świadczenie wychowawcze

13 411 500,00 172 697,50245 497,50 72 800,00 0,00 13 166 002,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 166 002,50

0,00

0,00-5 914,08

5 914,08

13 411 500,00 13 411 500,00

5 914,08

-5 914,08

245 497,50

5 914,08

-5 914,08

176 342,08

5 914,08

-2 269,50

69 155,42

0,00

-3 644,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

6 002 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 002 500,00 453 567,81523 904,60 70 336,79 0,00 5 478 595,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 476 142,84

0,00

-2 452,56-6 926,59

6 926,59

6 002 500,00 6 002 500,00

6 926,59

-6 926,59

526 357,16

6 926,59

-4 474,03

458 546,99

6 926,59

-1 947,41

67 810,17

0,00

-2 526,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

57 688 500,48 48 641 507,35 20 031 484,47 7 260 960,25 12 770 524,22 7 398 046,00 20 082 396,22 9 046 993,139 046 993,13122 143,000,001 007 437,66 1 629 567,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 007 437,66

0,00

0,00

20 079 943,66

0,00

-2 452,56-12 938,00

12 938,00

57 688 500,48 48 641 507,35

12 938,00

-12 938,00

20 033 937,03

12 938,00

-10 485,44

7 269 486,68

12 840,67

-4 314,24

12 764 450,35

97,33

-6 171,20

7 398 046,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 143,00

0,00

0,00

9 046 993,13

0,00

0,00

9 046 993,13

0,00

0,00

1 629 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B330C5D6-6D35-4A38-9814-862F58BAB118. Przyjęty Strona 1




